
Technický list 1 / 1

  

HET spol. s r. o., 417 65 Ohníč  ǀ  Česká republika, tel.: 417 810 111, e-mail: obchod@het.cz, www.het.cz  ǀ  TL_SOLDECOL_BENZINOVY_CISTIC_20230816 

Název výrobku: SOLDECOL BENZÍNOVÝ ČISTIČ 
Zařazení výrobku: ředidla a technické kapaliny 

Stručný popis výrobku: rozpouštědlo na čištění a odmašťování 
 

 
Použití: benzínový čistič pro technické účely – k čištění kovových 

předmětů, textilií a k hrubému odmašťování. Nehodí se k povrchové 

úpravě povrchů před aplikací nátěrových hmot, zejména 

vodouředitelných. Pozor, v případě nejistoty vyzkoušejte na skrytém místě, 

zda čistič nepoškozuje čištěný povrch. Výrobek se nesmí používat jako 

palivo do spalovacích motorů, zdrojů tepla apod. 

 

Vzhled: bezbarvá kapalina 

 

Vlastnosti: 

 

Obsah VOC ≤830 g/l (1,0 kg/kg) 

TOC (= obsah těkavého 

organického uhlíku) 
640 – 730 g/l (0,85 kg/kg) 

 

Hustota (ČSN EN ISO 2811-1) 

 

0,75 – 0,85 g/cm3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skladování: v suchu, při +5 až +25 °C. chránit před přímým slunečním 

zářením. Výrobek si v původním neotevřeném balení uchovává své užitné 

vlastnosti minimálně 36 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

 

Balení: podle aktuální nabídky – viz ceník 

 

Bezpečnost při práci, první pomoc, likvidace odpadů, obsah VOC: uvedeny 

na obalu a v bezpečnostním listu tohoto výrobku. Uvedené údaje v tomto 

technickém listu jsou údaji orientačními. Doporučujeme odzkoušet 

výrobek pro konkrétní aplikaci a podmínky. Za správné použití výrobku 

nese odpovědnost spotřebitel. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu 

údajů v technických a propagačních materiálech bez předchozího 

upozornění. Aktualizované verze technických listů jsou na vyžádání 

k dispozici u výrobce. 

 


